2021年7月5日(月)

aomori Wanon開所式および
aomori Wanon前アーケードのリニューアル完成披露会を実施

株式会社NTTデータスマートソーシング（本社:東京都江東区豊洲、代表取締役社⾧:和田 泰之、
以下NTTデータスマートソーシング）は、青森県青森市に完成するビル「aomori Wanon（アオモリ ワ
ノ）」の開所式および「aomori Wanon」前アーケードのリニューアル完成披露会を実施いたします。

なお、aomori Wanonパブリックスペースにおいて、開所を記念し、青森県ゆかりの作家の絵画など集め
た作品展「青森からの作家展」を7月12日(月)より開催いたします。（出展作品は未定）
あわせて、ご覧ください。

■開所式およびアーケード完成披露会の概要
日時:2021年7月12日(月) 10時から
場所:aomori Wanon 1階エントランス

（青森市新町２丁目８­１２）
出席者:青森県知事 三村申吾 様

青森市⾧ 小野寺晃彦 様
森内建設株式会社社⾧ 森内忠良 様 他

■aomori Wanon（アオモリ ワノ）の概要
・所在地 : 青森市新町２丁目８­１２
・延床面積 : 約4,800㎡
・規模 : 約700席
・サービス開始時期 : 2021年7月

■aomori Wanon前アーケードのリニューアル概要
aomori Wanonの完成にあわせて、ビル前のアーケード（全⾧:約138.2m）をリニューアルいたし

ました。ビル外観とイメージを合わせ一体感を出すとともに、照明を一新し、柳町通りを彩ります。

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社ＮＴＴデータ スマートソーシング
BPO事業本部 青森業務部 八巻、關
電話番号:017-721-0217